Сведения обо всех предыдущих торгах, проводимых в отношении предмета 
аукциона в электронной форме, объявленных в течение года, предшествующего году 
проведения аукциона в электронной форме, и об итогах проведения таких торгов: торги  
не проводились. 

5. Начальная цена имущества – 541 300,00 руб. (Пятьсот сорок одна тысяча 
триста рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 20% (Отчет об оценке рыночной стоимости грузового 
фургона VOLKSWAGEN 2EKE2 CRAFTER регистрационный знак Н564АВ197  
от 29.09.2025 № 29-0925-2 (2). 

6. Сумма задатка в размере 10% от начальной цены имущества, что 
составляет – 54 130,00 руб. (Пятьдесят четыре тысячи сто тридцать рублей 00 копеек),  
в т.ч. НСД 20% (оплата задатка осуществляется в соответствии с извещением о проведении 
аукциона в электронной форме и аукционной документацией).   

7. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) составляет –  
27 065,00 руб. (Двадцать семь тысяч шестьдесят пять рублей 00 копеек). 

8. Сроки, время подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме, 
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме и проведения 
аукциона (при исчислении сроков, указанных в настоящем извещении, принимается время